

znak sprawy: ZP.2.2022

Wykonawcy

Wyjaśnienie treści SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129) zamawiający wyjaśnia treść SWZ postępowania pn. „**Dostawa fabrycznie nowego ciągnika i pługa odśnieżnego na potrzeby Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o.**”

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik ze skrzynią 16 x 16? - (rewers elektrohydrauliczny)”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedstawione rozwiązanie.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza ogumienie przód - 380/85 R24 tył - 460/85 R34 ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedstawione rozwiązanie.